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Når det gjelder et kirkebygg, er det fle-
re tanker som kan treffe oss på sam-
me tid. Mange får ved første øyekast 
tanken om Gud og et hellig rom, mens 
mange andre legger merke til estetikk- 
en og arkitekturen. Kirka og kirkebygg- 
ene våre rommer mye, og mange. 

Når folk kommer til kirka, er det 
ofte for å finne fellesskap. Enten med 
Gud, eller med mennesker, eller begge 
delene. Kirka rommer hele livet til 
mennesker, og hos oss er alle alltid 
velkomne. Enten om en bærer med seg 
sorg, glede, undring eller tvil. 

Gjennom livet kommer vi til kirka 
for de store ritualene, for dåp, konfirma- 
sjon, bryllup og begravelse. Kirka vil 
alltid være til stede når livet forandres, 
når nye kapitler i livet ligger foran, og 
vi har sagt farvel til det som har vært. 
Det kan være godt å ha fellesskapet i 
kirkene når livet endres.

Men kirka er ikke bare til for de 
store ritene. Fellesskapet i kirka finnes 

også i hverdagen. Her kan man komme 
for å treffe andre mennesker. Vi i kirka 
er her for babysang, for ungdomsklubb, 
for bibelgrupper, middager, og om du 
bare vil komme for å møte andre og 
nyte en kopp kaffe, står døra åpent.

Menneskemøtene er noe av det 
viktigste vi gjør i kirka, og vi gjør det 
fordi vi mener at det å møte andre 
mennesker, og å få være del av et 
fellesskap er grunnleggende for oss 
mennesker. I tillegg til dette er felles-
skapet i kirka et godt sted for å kom-
me med tro, tvil og undring, og å være 
sammen med andre som også bærer 
på de samme tankene som en selv. 

Å være en del av et fellesskap er en 
nådegave fra Gud, om det er kort eller 
lenge, lite eller stort spiller ingen rolle. 
Ved å finne fellesskap med hverandre, 
finner vi også fellesskap med Gud. La 
kirkas fellesskap være et sted hvor du 
kan hvile i Guds nåde, og kjenne at du 
ikke er alene.
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1. Byåsen kirke feirer 50 år i år. 
Hvilket forhold har du til kirken?
Gratulerer med jubileet! Hvis det siktes 
til Byåsen kirke spesifikt, så var det 
sognekirka mi fra jeg var to til sju. Jeg har 
ikke vært der siden søstera mi ble døpt i 
1981. Da presten kom inn i kirka, utbrøt 
lillebroren min på to: Det e' Jesus! - Nei, 
det er presten! hvisket foreldrene mine. - 
Det e'n Jesus, ja! gjentok broren min så 
høyt at alle i kirka hørte det. Den historien 
har levd godt i familien min siden.

2. Når var du sist i kirken, og hvorfor?
Jeg tror ikke jeg har vært i kirka siden jeg 
hørte Nidarosdomens guttekor i Dom- 
kirka rundt juletider. Da sønnen min 
sang i guttekoret for et par år siden, var 
jeg der ofte, også til gudstjenester. Jeg 
elsker den norske salmeskatten, og verd- 
setter prekener som tar det kristne 
budskapet inn i det filosofiske og allmenn 
menneskelige.

3. Hva er det beste og verste med 
kirken?
Kirka er et fantastisk rom for ettertanke 
og nærhet til det opphøyde. Det kan 
formidles gjennom musikk eller prekener. 
Men det er nok ofte musikken som taler 
mest til meg. Jeg sang i oratoriekoret et 
års tid, før politikken tok meg og fratok 

meg øvrig fritid. Det har alltid slått meg 
at det å synge et storslagent korverk, 
delta i noe som er større enn en selv 
- det er det nærmeste jeg kan komme 
Gud eller det guddommelige. Kimen til 
slik storhet ligger også i formidling av 
det kristne budskapet. Men det krever 
noe ekstra, og det er langt i fra alltid at 
kirka formår å nå dit. Jeg studerte idé- 
historie i Danmark, hvor kirka har en mye 
tydeligere tilstedeværelse i den offentlige 
samtalen. Men de har jo Kierkegaard, 
Grundtvig og en lang tradisjon for at teo- 
logien kan drøftes som filosofi og kultur- 
historie. I Norge skilles tro ut som noe 
atskilt. Det taper både kirka og sam-
funnet på, tror jeg. For det er så mange be- 
røringspunkter som vi burde snakke om!

4. Byåsen kirke er også en kultur-
arena som arrangerer konserter og 
kulturkvelder, hvilke rolle tenker du 
at kirken kan ha som kulturarena i 
framtiden?
Kirkerommet har alltid vært en viktig 
kulturarena, og kommer alltid til å 
være det. Men det ligger en særlig 
oppgave i å formidle kultur som ligger 
utenfor forkynnelsen. Jeg tror kirka og 
kirkerommet har godt av å utfordre sine 
egne begrensninger her, så lenge det ikke 
går over i reint fjas. Presten Gyrid Gunnes 

har skrevet at det guddommelige like 
gjerne kan åpenbare seg i en roman av 
Kafka som i Bibelen. Jeg vet det er en 
kontroversiell tanke, men jeg synes den 
er uhyre interessant. Tenk å tenke langs 
slike baner i selve kirkerommet? Det kan 
også bidra til å utvide forestillingene om 
det guddommelige, og kirka som rom for 
åndelighet og erfaring av det som ligger 
utenfor oss selv, og som samtidig bor 
i oss. Blant annet derfor tror jeg det er 
viktig at kirka befester sin rolle også som 
kulturarena i en mer allmenn forstand, 
og ikke bare som et hus for forkynnelse.

5. I forbindelse med ski-VM i Trond- 
heim er det et mål å feire kulturlivet 
i Trondheim, bl. a. ved å koble på 
skoler, samfunnshus, kulturhus og 
kirker. Byåsen kirke skal arrangere 
åpen VM-kirke med ulike aktivi- 
teter. Hvor viktig blir dette sam-
arbeidet for å få til en skikkelig VM-
fest i Trondheim?
Jeg både håper og tror at kulturlivet 
skal vise seg å bli en viktig del av by-
bildet under Ski-VM! Det gir oss en helt 
unik mulighet til å vise hva byen er god 
for, og til å vise at idrett og kultur hører 
sammen og bidrar på ulike måter til å 
skape en by som det er meningsfullt og 
givende å bo i.

5  RASKE SPØRSMÅL

Trond Åm 
Byråd for kultur, 
idrett og friluftsliv 
Foto: Kristian Lillenes/
Litteraturhuset i Trondheim
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Maren, Sara og Hege heter de nye prestene på Byåsen. Én 
etter én av de gamle mannsbastionene står visst for fall?

B yåsen menighet har hatt kvinnelige 
prester før også, men stort sett bare 

én om gangen. Dagens situasjon er unik, 
og kanskje litt overraskende for folk både i 
og utenfor kirken.

– Mange ser ut til å ha en helt egen 
forestilling om hvordan en prest skal 
se ut, ler Maren Græsli Evensen (28), 
menighetens nye sokneprest. Hun har 
jobbet i andre menigheter før, men så 
langt bare fått positiv respons etter at 
førstereaksjoner av typen: «Jøss, er du 
prest?» har lagt seg. 

Sara Kristine Krog (26) er ny kapellan, 
mens Hege Aalberg Merakerås (52) 
er prestevikar. De to yngste har vanlig 
presteutdanning, men Hege mangler 
ennå noen eksamener før alt av formali-
teter er på plass.

Bibelsk på Byåsen
– Året som kommer skal brukes til å finne 
ut om det er prest jeg vil bli. Lysten har 
vært der lenge, nå blir det kanskje alvor.

Hege har jobbet som menighets-
pedagog og kjenner kirken godt innenfra. 
Hun er særlig opptatt av Bibelens frodige 
fortellinger.

– Mange på Byåsen har mye til felles 

med personene vi møter i Bibelen. Kirkens 
rike kulturhistorie er en skattkiste full av 
gull som vi må bruke og forvalte godt.

Hege er trondhjemmer og kommer 
fra det hun leende kaller en julaftenkris-
ten familie. Etter studieår i USA har hun 
regnet seg som helårskristen.

Fra Japan og Sandvollan
Som lita bodde Maren Græsli Evensen 
i Japan mens foreldrene var lærere for 
norske misjonærbarn i Kobe. Oppveksten 
med fire søsken var på Sandvollan 
(Inderøy), i en av bygdas få åpne kristne 
familier. Denne ulikheten var uproblem-
atisk helt til klassekameratene ble gamle 
nok til å gå på fest. Da oppsøkte hun nye 
venner i kristne miljøer utenfor bygda.

At Maren skulle bli prest, var ikke 
opplagt. Lærerne klaget ofte over at hun 
var altfor stille i timene. Et år på kristen 
folkehøyskole med en teolog som lærer, 
ble avgjørende.

– Ønsket om å studere teologi vokste 
gradvis fram. Jeg kom ikke på noe annet 
jeg heller ville gjøre, smiler den unge 
soknepresten som har fått mange rare 
reaksjoner på yrkesvalget sitt: 

– Hva driver du med? kan folk spørre, 

Historisk  
preste-trio

Tekst: Halldis Nergård  Foto: Anna Nicoline Segtnan Mentzoni
Intervju

De forveksler trolig 
med katolske og 

islamske tradisjoner. 
Enkelte tror også 

at vi må være 
kjempereligiøse for å 

bli prester.
MAREN GRÆSLI EVENSEN
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og forstår ingenting når Maren svarer: 
Teologi. – Hva er det? Spør de på nytt. 
Men når Maren forklarer, har det hendt 
at enkelte snur på hælen og fordufter. 
Andre, derimot, kan bli kjempenysgjerrige 
– og flotte samtaler oppstår.

Kunnskapen om kravene til prestene 
i Den norske Kirke er også litt virvarisk:

– Kan du ha kjæreste, du som er prest? 
spør noen, andre mener å vite at det finnes 
veldig strenge regler for hva prester kan 
spise og drikke. De forveksler trolig med 
katolske og islamske tradisjoner. Enkelte 
tror også at vi må være kjempereligiøse 
for å bli prester, forteller Maren og ler.

Praksis fra Stiklestad
Kapellan Sara Kristine Krog kommer fra 
et multikristelig miljø i Levanger. Hun 
er døpt i Metodistkirken, vokste opp i 
Frikirken (den evangelisk lutherske) og 
gikk på kristen barnehage og barneskole.

– Jeg hadde en fin barndom med mor, 
far (begge i helsevesenet) og søsken. Vi 
ba bordbønn og kveldsbønn. Fellesskapet 
i menighetene var åpent og varmt. Det ga 
en trygg tro og et godt Guds-bilde.

Sara har aldri vært redd Gud, men 
hun vet at enkelte er innpodet med 

forestillinger om en streng og straffende 
Gud. Tilbudet om varme fellesskap er 
trolig ekstra viktig for personer med en 
slik bakgrunn.

Sara er inne i sin første faste jobb, 
men presteutdanningen er basert på 
mye praksis. I tre somre har hun vikariert 
i Stiklestad prosti, og slik medvirket ved 
et par av de store olsokgudstjenestene.

– Å delta i tekstlesingen ved slike 
begivenheter er sterkt og byggende for 
selvtilliten. Jeg er blitt mye tryggere på 
meg selv, innrømmer Sara, som nå er 
vanlig medlem av Den norske Kirke.

Hva med de neste 50 år? 
Denne høsten har de tre prestene del- 
tatt i 50-års-feiringen av Byåsen kirke, 
og har lært mye om historien fra 1970- 
tallet og fram til i dag. Men menighetens 
framtid opptar dem mer enn fortida: Hva 
er viktig nå? Hva skal de neste 50 år- 
ene handle om? 

Prestene håper at kirken forsetter å 
ha en tydelig stemme i lokalsamfunnet og 
at alle som bor i området kjenner på eier-
skap og tilhørighet. Samarbeidet med 
skoler og barnehager er allerede tett og 
nært. Men mer kan trolig gjøres for å 

knytte barn og unge enda nærmere kirken.
– Krig og ufred omkring i verden 

skremmer mange. For dem kan kirken 
være et sted å søke trygghet og trøst. 
Mye kan tyde på at en del av dem som 
meldte seg ut for to, tre tiår siden, er på 
vei tilbake. Kirkens verdier kan bli noe å 
holde seg fast i når alt annet står i fare 
for å rase samme, sier Hege. Nylig har 
hun hatt noen interessante samtaler om 
akkurat dette.  

Praten med to av de tre prestene 
(Sara er ute i tjeneste) har foregått inne i 
det fredelige kirkerommet, under Astrid 
Wallster Holdbakks fargesterke billed-
tepper, da en dør brått slås opp: Kantor 
Torkel Skille trenger assistanse: Kirkens 
splitter nye flygel er underveis og mer 
hjelp trengs for å manøvrere kjempe- 
instrumentet pent på plass. Sterke kvin-
nearmer melder seg straks. Kvinnelige 
prester kan åpenbart brukes til det meste.

Og forresten: Konstruksjonen «kvinne- 
lige prester» er visst i ferd med å gå ut 
på dato? Kanskje får vi mer bruk for å 
si «mannlige prester»? De blir trolig 
snart i mindretall, som mannlige leger, 
mannlige professorer og flere andre 
«vedtatte» mannsyrker. 

Kirkelig kvinneflertall:  
Maren Græsli Evensen, Sara 
Kristine Krog & Hege Aalberg 
Merakerås starter en ny epoke 
i Byåsen menighet, den første 
med bare kvinnelige prester. 
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Både kjøpesenteret MIGO og Byåsen kirke har vært viktige møtesteder på 
Hallset og Byåsen i 40 - 50 år. Nå er MIGO borte, og det er nok mange som 

savner det, - kanskje først og fremst som et møtested. 

G år det an å sammenligne et kjøpe-
senter som MIGO eller Byåsen 

Butikksenter med Byåsen kirke eller 
Havstein kirke som møtested? Vi kaller 
gjerne en kirke for «et hellig hus».

Jon Morten Breidablikk er arkitekt og 
er knyttet til «Eggen arkitekter» som har 
kontor på Havstein. Han var sterkt enga-
sjert i opprustingen og ombyggingen av 
Byåsen kirke som ble fullført i 2004 da 
bl.a. taket ble løftet og man fikk et tårn på 
kirkebygget som gir overlys inn i kirkerom-
met. Han har også vært involvert ved flere 
«oppdateringer» av kirka etter det, blandt 
annet ombyggingen av barnehagen.

- Ved alle bygg, både offentlige og 
private, må vi tenke på hvilken merverdi 
man skal tilføre bygget. Det handler ikke 
bare om å skaffe tak over hodet, sier Jon 
Morten. Når det gjelder et kirkebygg deler 
jeg gjerne refleksjonene rundt bygget i en 
behovspyramide: Først er det de grunn-
leggende kravene for at en bygning skal 
fungere, - at den holder mål rent byg-
ningsmessig; dvs. at det er tilstrekkelig 
med plass, at vegger og tak er solide, har 
godt dagslys, inneklima og at tekniske in-
stallasjoner fungerer som de skal. Dette 
styres bl.a. av de økonomiske rammene.

Et trinn høyere i behovspyramiden er 
at organiseringen av rom og aktiviteter 

fungerer godt som ramme for aktivitete-
ne i kirken og for dem som skal betjene 
den. Her er medvirkningen fra brukerne 
veldig viktig.

Det øverste trinnet er at kirkens rom 
oppleves som inkluderende og gode å 
være i, og ønsker deg velkommen enten 
man møtes til samlinger, har sitt daglige 
virke der, eller man søker kirken for kon-
templasjon og ettertanke.

- Alle offentlige bygg skal vel 
ønske velkommen? 

- Absolutt. Men det åndelige ved huset, 
eller det «hellige» ved det, må handle om 
at bygget oppleves som grunnleggende 
viktig for folk. Da må arkitekturen legge til 
rette for det som skal skje i huset.

En kafé, som den på MIGO-senteret, 
er et uformelt møtested, og veldig viktig 

Kan et kjøpe- 
senter og en kirke  
sammenlignes?

Intervju

Sivilarkitekt MNAL. 
Ansatt hos Eggen 
arkitekter som holder 
til på Havstein.
Han har bl.a. tegnet 
ombyggingen av 
Byåsen kirke med 
nytt tårn og den nye 
katolske kirken i 
Trondheim.

Jon Morten 
Breidablikk

Tekst og foto: Hans Kristian Solbu
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Intervju

Hvor høyt må man 
rope for at folk skal 

skjønne at dette 
stedet er viktig? 
JON MORTEN BREIDABLIKK

i et lokalmiljø. Men kafeen har ingen 
funksjon ut over det å møtes, og du 
må innrette deg etter åpningstidene. I 
kirken er det brukerne som definerer 
åpningstida tilpasset alle de forskjellige 
aktivitetene som foregår der. Et møtested 
for alle aldersgrupper. Du drar ikke til 
kirken for å kjøpe deg kaffe, men du 
får kaffe likevel, sier Jon Morten med 
et smil. – Da vi restaurerte kirken for 
20 år siden, flyttet vi inngangspartiet 
til kontorene og menighetssalen, som 
tidligere lå på baksida av kirken, nærmere 
hovedinngangen til kikerommet. Dette 
var et konkret grep for å styrke båndet 
mellom kirkerommet og alle aktivitetene 
rundt, og oppleve at kirkebygget og 
kirkeplassen ønsker deg velkommen inn.  

På mange måter kan vi si at MIGO, og 

forhåpentlig en ny kafé, og Byåsen kirke 
supplerer hverandre i åpenhetsform. Jeg 
syns f.eks. at den slake bakken opp til 
kirka er veldig fin, den inviterer inn og sier 
at her er det en lav terskel.

- Du snakker om kaffe. Den gode 
lukta av kaffe og vafler kan man 
ofte kjenne i Byåsen kirke. Men 
ikke så ofte i Havstein kirke. De 
to byggene er veldig forskjellig. 
Kanskje syns mange at Havstein 
er et mer «hellig bygg». 

- Den opprinnelige tanken med Byå-
sen kirke var at den skulle være veldig 
«nedpå», den skulle være blant folk. 
Den skulle ikke skille seg så mye ut 
fra bebyggelsen på Hallset for øvrig. 

Den er sekskantet og ei såkalt sentral-
kirke. Det uttrykker jo at menneskene 
som kommer dit er viktige, og at fel-
lesskapet mellom dem står sentralt. 
På 1960-70-tallet ble det også bygd 
mange sekskantete skolebygg. Det arki-
tektoniske idealet den gangen var at en 
arbeidskirke ikke skulle være like mo-
numental som tidlige tiders kirker. Det 
som skilte kirken fra andre bygg var det 
frittstående klokketårnet.

Kanskje ble det åndelige aspektet ved 
kirkebyggene for lite vektlagt.

- Men skal ikke kirka være et 
«signalbygg»?

- Jo, det skal en kirke være. Men da må 
vi igjen spørre hva kirken skal signalise-
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re. Hvor høyt må man rope for at folk skal 
skjønne at dette stedet er viktig. De bygde 
omgivelsene våre preges av mye visuell 
støy når byen fortettes, og noen ganger er 
det like godt å utforme bygg med en «lav 
stemme». Kirken kan ikke konkurrere 
med 14 etasjes boligblokker over kjøpe-
senteret uansett. De nye kjøpesentrene 
prøver å bli vår tids «katedraler». 

Havstein kirke er ei veldig klassisk 
kirke i sin grunnform, og den er et signal i 
seg selv. Et signal som gir gjenkjennelse. 
Og selv om den ligger på høyden og kan 
sees fra hele byen, roper heller ikke 
Havstein kirke veldig høyt. Det er et åpent 
landskap rundt, som ved ei landsens kirke, 
og med kirkegård. Derfor er Havstein 
kirke sterkt knyttet til det seremonielle. 
Benkene er faste, og rommet har en 

tydelig retning. Det er mye høytid i dette 
rommet. Du kan noen ganger nesten føle 
deg litt låst. Samtidig kan det av og til 
være godt å kunne sitte på bakerste benk 
og ikke være så synlig. 

I en sentralkirke som Byåsen kirke 
vil alle som er til stede være mer synlige 
for hverandre.

Byåsen kirke er ikke så «beskyttet» av 
omgivelsene som Havstein kirke er, sier 
Jon Morten. Den har bebyggelse tett innpå 
seg. Men da vi bygget den om, ville vi både 
vise tydelig at den er ei kirke, selv om den 
ikke ligner på klassiske kirker. Og vi ville 
forsterke byggets lavmælte særpreg. Det 
gjorde vi ved å løfte taket, som tidligere 
var flatt, og bygge «glasstårnet» over 
kirkerommet. Det ga både overlys inn i 
kirkerommet, og markerte det som en 

sentralkirke. Samtidig fikk den en sterkere 
takkonstruksjon. Dette gjorde også at 
sekskantformen ble enda tydeligere. Vi 
valgte å fjerne den svalgangen som gikk 
rundt kirka, bl.a. fordi betongelementer 
der begynte å gå i oppløsning. Da ble 
formen klarere og det ble mer lys i 
rommene. Vi valgte å kle kirken med 
hvit teglstein, for å styrke båndet til 
tradisjonelle kirkebygg. Den hvite teglen 
framhever formen og gjør at kirkebygget 
oppleves solid og godt. Et bygg som står 
seg. Og det i seg selv er jo noe som gjør 
det til et hellig hus.

Et signalbygg trenger ikke å skille seg 
sterkt fra den øvrige bebyggelsen og rope 
høyt. Det viktigste er hva både bygget 
og det som skjer der, signaliserer til 
omgivelsene sier Jon Morten Breidablikk.



 Anna Nicoline Elise
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TROSOPPLÆRING BYÅSEN
Sigrid

For mer informasjon om våre aktiviteter og påmelding, se våre nettsider: www.byåsenkirke.no 

@byaasenkirkebarn

@Byåsen kirke
@Babysang og opplegg for 
barn 0-12 i Byåsen kirke

BYÅSEN KIRKE PÅ SOME

Aktiviteter for barn og unge

Andre arrangementer

Mine my church
En heldag for 3. klassingen. 
En planleggingsdag januar/
februar bygger vi Byåsen kirke 
i Minecraft. Vi har også utetid 
med lek og kunstmaling. Den 
påfølgende søndagen deltar 
barna i gudstjenesten og vi 
viser frem hva de har bygget 
og finner på noe annet gøy 
som barna er med på.

Krøllekveld
Da blir årets treåringer invitert 
til en samling med lek og sang 
i kirka. Barna har med kosedyr 
og det blir en stor leteaksjon 
etter kosedyra i kirkerommet. 
Barna får utdelt en fin bok.

Juletregudstjeneste
Feires første søndag etter 
nyttår. Vi går rundt det store 
juletreet i kirka og får besøk 
av Hellige tre konger som 
kommer med gaver til barna.

Ungdomsledere
Ungdomslederne i Byåsen 
kirke er en uvurderlig ressurs, 
særlig når vi skal på leir 
med konfirmantene, og 
konfirmantleir er et like stort 
høydepunkt for lederne som 
for konfirmantene. 

På leir skapes det et samhold 
som man ikke får på annet 
vis, og mange av lederne 
har noen av sine beste 
venner i ledermiljøet. Her fra 
Rypetoppen Adventure Park i 
august, hvor de ble bedre kjent.

6. klassinger, se her!
Lørdag 30.november til 
søndag 1.desember kan du 
som går i 6.trinn komme og 
delta på årets Lys våken. 
Ta med deg liggeunderlag, 
sovepose og pysj, og overnatt 
i kirkerommet i Byåsen kirke. 
Før det blir natta skal vi 
gjøre mye gøy og sosialt – vi 
synger og danser, maler, har 
juleverksted, fotograferer 
lys og baker pepperkaker. Vi 
leker mye og spiser middag 
sammen. Søndag 1.desember 
skjer det mye i kirka, og du 
som deltar på Lys våken får 
blant annet være med å feire 
at Byåsen kirke er 50 år. 

Lys våken handler om å 
være lys våken for seg selv, 
lys våken for andre, og lys 
våken for verden. Gjennom 
aktivitetene vi gjør ønsker vi 
at barna skal bli mer bevisst 
på det å stå opp for seg selv 
og andre, og at alle kan gjøre 
noe for å lage et godt miljø der 
de er. Lys våken samler barn 
fra flere skoler på Byåsen, 
og kanskje får du noen nye 
venner disse dagene?

4-5 års klubb
Blir arrangert 4 ganger i 
halvåret. Det er en samling 
med bibelhistorie, lek og 
hobbyaktivitet. Vi spiser 
kveldsmat og avslutter med 
såpebobler og lystenning i 
kirkerommet.

Legocafé
Har vi 3 lørdager i halvåret. 
Det er to timer hvor det er 
duket for legobygging og man 
kan kose seg med diverse 
bakverk og drikke. En hyggelig 
formiddag med prat og lek.

Babysang
Tirsdager kl.11 – 11.30. Sanger, 
regler og rytmer for deg og 
barnet ditt. Annenhver gang er 
god lunsj etterpå inkludert. De 
andre tirsdagene lekestund i 
kirka etter sangen.

Vi har noe for alle aldersgrupper!
•	 Byåsen familiekor (mandager i partallsuker)
•	 Byåsen Soul Kids (mandager i oddetallsuker) 
•	 Søndagsskole og KRIK 12+ ca 1 søndag i måneden under 

gudstjenesten
•	 Tweens – starter opp i januar 
•	 ULK - Ungdomslederkurs for 10. trinn – 6 samlinger og helg 
•	 Carpe Diem, ungdomslederfellesskap - (en søndag i måneden) 
•	 Konfirmantåret er godt i gang! 
•	 Krybbevandringer tilbys alle barnehagene i desember

De fleste aktivitetene krever ingen påmelding,  men om du lurer på noe 
før du kommer er du  hjertelig velkommen til å ta kontakt med oss! 

KONTAKTPERSONER:  

Barn 0-12 år og KRIK 12+: 
Elise Kimo    
Konfirmanter:  
Sigrid Egtvedt  
Ungdom og Tweens:  
Anna Nicoline Segtnan 
Mentzoni 
Søndagsskole:  
Kirsti Saltnes 
Byåsen Soul Kids:  
Inga Greve Hartviksen
Byåsen familiekor:  
Ingvild Aakre-Hansen
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For spørsmål eller påmelding til våre arrangementer send en mail til ga299@kirken.no eller se vår
hjemmeside www.kirken.no/sverresborg 

Ukentlige arrangementer

Månedlige arrangementer Andre arrangementer

Babysang
Mandager kl. 11 og 12.30, 
for deg som er hjemme 
med baby 0-1 år. 

For små og store, alene 
eller sammen med noen, 
for å spise middag og være 
del i fellesskapet. Middag 
mellom kl.16-17, før en kort 
samling og ulike aktiviteter. 
Gi gjerne beskjed hvor 
mange som kommer og om 
det er spesielle hensyn vi 
skal ta.

5. september:  
Høstsuppe og rebusløp 
med premier til alle barn
3. oktober:  
Pasta med kjøttboller og 
kirkesafari 
14. november: 
Karbonadesmørbrød 
og pølser, julemesse og 
juleverksted
9. januar:  
Juletrefest!

Familiegudstjeneste med dåp 
i Havstein kirke, og barna får 
komme helt frem for å være 
med på det som skjer.

Tweens
Onsdager etter skoletid, kl. 
13-16, for barn i 5.-7. trinn. 
Et trygt og godt sted å være 
sammen med venner, spise litt 
og delta i ulike aktiviteter.

Krybba
Omtrent annenhver onsdag 
kl.19, med spill, aktiviteter, 
mat og kos. Åpent for 
ungdommer fra 8. trinn og 
oppover.

Familie- 
gudstjeneste
Vi feirer gudstjeneste 
sammen, og tilrettelegger 
her litt ekstra for barna. Om 
barnet ditt skal motta gave vil 
vi gjerne at du gir beskjed.

Tweensfestival
Lørdag 28. september på 
kirkesenteret!

Småbarnstrall
Lørdag 9. november kl.10.30 
møtes vi for musikkstund, 
lek og lunsj sammen på 
kirkesenteret. Dette passer 
best for barn 1-4 år, men 
søsken kan gjerne være med.

Tårnagenter
Barn i 2.-3. trinn kan holde av 
31. januar og 2. februar for fine 
opplevelser og utforsking av 
Ilen og Havstein kirke.

Julevandringer for 
barnehager
Vi har mange julevandringer 
for barnehager, så sjekk om 
deres barnehage er påmeldt. 
Barna deltar i en vandring 
rundt kirkesenteret, går 
sammen med gjeteren, og 
møter både keiseren og 
engelen før de finner fram til 
stallen med Jesus og Maria.

Konfirmantåret
Konfirmantåret 24/25 
er i gang, med jevnlige 
samlinger for de om lag 90 
konfirmantene i Sverresborg 
og Ilen menigheter. 

Baluba åpen musikk- 
barnehage
Fredager kl. 9-15, med 
musikkstund kl. 10.30  
og 13.00.

22. september:  
Høsttakkefest med utdeling av 
4-årsbok på kirkesenteret
20. oktober: 
Familiegudstjeneste på 
Havstein kirke, med bok til 
barn født i 2018-2019.
10. november:  
Krøllegudstjeneste i Havstein 
kirke, med teater for de minste 
og gave til barn født i 2021-
2022.

@sverresborg_menighet

@Sverresborg menighet  
@Babysang i Sverreborg 
Kirkesenter
@MiniKrybba Tweens
@Krybba

SVERRESBORG MENIGHET  
PÅ SOME
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1. søndag i advent 1974 ble Byåsen kirke, som den gangen 
het Hallset kirke, innviet. En moderne, åttekantet og 

«UFO-lignende» arbeidskirke med flatt tak uten kirketårn, midt 
i en helt ny bydel på Hallsetjordene - og omkranset av nybygde 
lavblokker og to skoler. Siden har kirka rommet et mylder av 
ulike aktiviteter for barn, ungdom, voksne og eldre – med egen 
barnehage i underetasjen og et nært samarbeid med skoler, 
foreninger og lag i nærmiljøet. Og med gudstjenestefeiring hver 
søndag som et fast felles samlingspunkt.

Lenge var planen at det skulle bygges en kirke til i den 
voksende menigheten. Den skulle ligge på en avsatt tomt på 
Stavset – rett ved der Rema nå ligger. Men når den planen ble 

skrinlagt, og den velbrukte kirka på Hallset i tillegg fikk seg en 
sårt tiltrengt rehabilitering, ble navnet i 2004 endret til Byåsen 
kirke. Fortsatt kirke for hele Byåsen menighet – og med et stort 
hjerte for folket på Byåsen.

Det lages et jubileumsskrift som vil bli lagt ut på nettsidene 
og tilgjengelig i kirka før jubiluemssøndagen, hvor du kan lese 
om kirkens historie. 

 Byåsen har markert feiringen gjennom hele året, og under 
finner du en oversikt over arrangementene i jubileumsuka. 

Alle er hjertelig velkommen på alle arrangementene. 
Vi håper å se deg!

TORSDAG  
KL. 19:00 21.11

Konsert - Graceland 
Band med koret 
Hauka dekorum
De fyller kirka med musikk på en måte 
som bare de kan! Det blir 2 timer med 
den fantastiske musikken til Elvis 
Presley. Her blir det gospel, store hits og 
låter som kanskje ikke er så kjent. I år 
med en liten twist! Overskuddet går til et 
av kirkas veldedige prosjekter.  
Dørene åpnes kl. 1815.  

Billetter kr. 150/100 kjøpes 
på Hoopla eller i døra.

ONSDAG  
KL. 19:00 27.11

Innvielseskonsert  
– nytt flygel

Vi har gleden av å invitere til en storslått 
innvielseskonsert for vårt nye Bechstein 
B212 Concert-flygel. Denne kvelden 
vil by på en unik musikalsk opplevelse 
med tre internasjonalt kjente musike; 
jazzpianist Espen berg , pianist Håvard 
Gimse og cellist Øyvind Gimse. Les mer 
om konserten ved å scanne QR-koden 
under. Dette vil du ikke gå glipp av!

Billetter kr. 100/under 18 gratis- 
billett kjøpes på Hoopla eller i døra.

SØNDAG  
KL. 11:00 01.12

Jubileumsguds-
tjeneste med  
jubelkirkekaffe!
6.-klassinger fra “Lys Våken”, 
tegnsangkoret Team Dalgård og 
Sindre Skauge på trompet deltar 
sammen med ansatte, prost og biskop 
i bursdagsfeiringen. Det er mange 
inviterte gjester, blant annet alle 
tidligere ansatte, og flere har allerede 
meldt at de kommer! Festen lager 
vi sammen, så om du har lyst til å 
bake, rigge bord, eller annet, ta gjerne 
kontakt med kirkekontoret.  

BYÅSEN KIRKE

Et møtested mellom  
himmel og jord i 50 år

Jubileumskomiteen består av Randolf Vågen (leder), Wenche Kjellby Nesset, Per Arne Eriksen, Jon Steinar Bjørgum, Eli Halseid,  
Ingrid Eikli Heggset (daglig leder) og soknepresten. Komiteen har jobbet med program og aktiviteter for jubileumsåret siden tidlig i 2023.
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-Det er noe helt spesielt når så mange 
gode krefter drar sammen for å nå et fel-
les mål! sier kantor i Byåsen, Torkil Skille. 
Det handler ikke bare om det konkrete re-
sultatet, men om fellesskapet, innsatsen, 
og samspillet som fører til at prosjektet 
realiseres. Når alle bidrar med det de har å 
gi, enten det er tid, energi, gaver, eller  
talent, skapes noe større enn summen av 
delene. Slik har det også vært i arbeidet 
med å skaffe et konsertflygel til Byåsen 
kirke!

Gjennom en rekke innsamlingskon-
serter, arrangementer, og støtte fra ulike 
fond og stiftelser, har vi endelig nådd må-
let. Dette hadde aldri vært mulig uten det 
fantastiske engasjementet og innsatsen 
fra mange. Musikere fra nær og fjern har 
stilt opp, uten å ta en eneste krone, for å 
spille og synge på konserter til inntekt for 
flygelet. Deres engasjement, lidenskap 
for musikken, og vilje til å bidra har vært 
avgjørende for å utløse større donasjoner 
fra fond, stiftelser og enkeltpersoner som 
har gjort det mulig.

Det er mange støttespillere som har 
bidratt økonomisk, både gjennom kjøp av 
billetter til konsertene, sponsing av tan-

genter og gjennom direkte donasjoner. 
Vi er også utrolig takknemlige for støtten 
fra flere viktige institusjoner og fond, som 
Nordenfjellske Bykreditts stiftelse, Adolf 
Øien fond, Arild og Emilie Bachkes fond, 
og Kirkelig Fellesråd i Trondheim. Disse 
støttespillerne har vært helt avgjørende!

Nå har vi fått et Bechstein B212 Con-
cert, et konsertflygel av ypperste kvalitet, 
til en verdi av 1.250.000 kroner. 

Musikk er en kraft som samler men-
nesker, og dette prosjektet har vist nett-
opp det: Når vi samles rundt dette nye fly-
gelet i fremtiden, vil vi alltid bli minnet om 
denne prosessen – om alle som bidro, og 
om den store gleden det er å kunne dele 
musikk med hverandre.

Det er med stor glede og forventning vi 
ser fremover til fremtidige gudstjenester, 
kirkelige handlinger, konserter og kultur-
arrangementer, og de musikalske og ånde- 
lige opplevelser vi vil få. Vi vil fortsette å 
bruke musikkens kraft til å samle menne-
sker og skape noe vakkert sammen. For 
selv om målet om flygelet er nådd, vet 
vi at det finnes mange flere mål vi kan 
oppnå sammen i fremtiden – for når gode 
krefter drar sammen, er alt mulig!

TUSEN TAKK TIL:

Flygelkomiteen 
Odd Johan Overøye, lederen, som 
turte å sette lista høyt, og som har 
jobbet utrettelig for å nå målet! 
Rune Bratseth, Lars Marius Hølås, 
Eva Holm Fosnæs, Frithjof Riis, 
Torkil Skille

Musikere som har bidratt 
Byåsen sangkor, Petra Bjørkhaug, 
Kaja Rogers, Ian Hedley, Anne Lise 
Fagerli, Trine Knutsen, Lars Eggen, 
Vokalgruppen Smyr, Are Hembre, 
Trond Hustad, Maria Moen Nohr, 
Nina Sæterhaug, Sverre Johan 
Aal i tillegg til flygelkomiteens 
medlemmer.

Alle private givere og 
tangentsponsorer 
Nordenfjelske Bykreditts Stiftelse 
Adolf Øiens Fond for allmennyttige 
formål, Arild og Emilie Bachkes 
Fond, Kirkelig Fellesråd i Trondheim

NÅR ALLE GODE KREFTER  
DRAR SAMMEN FOR ET FELLES MÅL

Torkil Skille og Odd Johan 
Overøye, primus motorene. 
Foto: Ingrid Eikli Heggset

Se den fantastiske 
flygelkomiteen i aksjon her!
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Enormt utvalg l Topp service 
Nydelige utstillinger l  www.roskaft .no

Offentlig godkjent fotterapeut

Hege Agate
tar hjemmebesøk
Tlf. 959 26 680

Selsbakk menighetshus
Rimelig leie til minnesamvær,  

konfirmasjon, bryllup osv. 
 tlf.: 913 88 749

Byåsen og Sverresborg menighet takker våre annonsører:

Byens største

BUNNPRIS HAVSTAD AS • Byåsveien 158  
 E-post: bphavstad@bunnpris.no

POST • TIPPING • APOTEK

BUNNPRIS HAVSTAD AS • Byåsveien 158  
 E-post: bphavstad@bunnpris.no

POST
TIPPING
APOTEK

– Et pedagogisk alternativ der  
det kunstneriske engasjerer  

og stimulerer lærelysten 
til elevene.

Tlf. 73 99 22 22 

Døgntelefon 932 90 086
www.flataas.no

For mer 
informasjon
om innhold

og priser
– se våre
nettsider

Vi tilbyr 
GRAVSTELL

 – hele året
Nett: www.kirken.trondheim.no • Tlf: 994 36 000

E-post: post@kirken.trondheim.no 

Trondheim
gravmonumenter AS

Fabrikk: Byneset v/Flakk 72 84 40 90

• Oppussing av steiner
• Navnetilføyelser
• Nedsliping av steiner
• Bolting av steiner
• Gravlykter og tilbehør

Byens største

Trondheim
gravmonumenter AS

Fabrikk: Byneset v/Flakk 72 84 40 90

• Oppussing av steiner
• Navnetilføyelser
• Nedsliping av steiner
• Bolting av steiner
• Gravlykter og tilbehør
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Jeg gleder meg når barna inntar 
kirkerommet. Både i gudstjenesten 
og ellers. De kan være aktive til 
tusen, og det er det mange av oss 
som opplever. Men barna kan også 
finne ro der.

I arbeidet med barn i kirka har 
jeg blant annet hatt Babysang og 
vært med på LysVåken. Etter en 
intens babysangsamling er det 
mange av de små som trenger en 
påtår. Mødrene finner gjerne ro med 
barna i kirkebenkene, de setter seg 
litt spredt utover for ikke å forstyrre 
hverandre i amminga. En gang var 
det hele åtte mødre med hvert sitt 
diende spedbarn som ble sittende 
igjen. Stillheten i rommet, avbrutt av 
nesten lydløs smatting fra de små, 
ble en hellig stund. Og hvilken ro er 
det ikke i kirkerommet når (endelig!) 
50 11-åringer har sovnet etter en 
intens LysVåken ettermiddag og 
kveld. Kirka har trygghet og ro!

Gleden av å se kirkerommet i 
bruk, også slik, er gode minner.

Kirka må tørre å være kirke, for 
kirka har så mye å gi som vi ikke kan 
få andre steder. Det viktigste: Del 
bibelfortellinger med hverandre! 
Hold fortellingene om Jesus 
levende i nærmiljøet!

Å arbeide i Byåsen Kirke har på 
mange måter vært som å surfe 
på en bølge av velvilje som våre 
forgjengere hadde bygget opp 
gjennom inkluderende væremåte og 
profesjonell opptreden.

Vi ble kjent med barn, ungdom og 
foreldre, som vi i dag tenker på med 
glede. Noen av de beste minnene 
er knyttet til leirer og samlinger 
– blant annet på Kløverhytta i 
Smistadmarka. Fine stunder, gode 
samtaler, sang, lek og moro, og 
ikke minst god stillhet. På den 
tradisjonelle lysmessa 2.søndag i 
advent kunne over hundre speidere 
fra flere aktive grupper på Byåsen 
delta, i tillegg til familie og søsken. 
Speiderne var involvert i forberedelse 
og gjennomføring av tekstlesing, 
dramatisering og forbønn. 
Familiegudstjenesten 1.søndag etter 
påske var også en fin tradisjon der 
speiderne var aktive deltakere. 

Kirka bør satse på enda bedre 
markedsføring for å nå ut til 
målgruppa. Samtidig bør kirka støtte 
de som er ledere i det frivillige, 
kontinuerlige arbeidet. Samarbeid 
og samspill mellom ansatte og 
frivillige, og mellom avgrensede og 
kontinuerlige tiltak er nødvendig for 
at kirka skal lykkes i å nå ut til alle 
sine døpte barn og unge. 

Et sterkt minne fra Sverresborg 
menighet er arbeidet med å få 
bygget Sverresborg kirkesenter. 
Menighetsrådets ønske om at bygget 
skulle bli en positiv ressurs for hele 
lokalmiljøet på Sverresborg, samtidig 
som det skulle dekke behovet 
for lokaler til “hverdagsarbeidet” 
inkludert kontorlokaler for ansatte, 
tror jeg virkelig har blitt realisert 
- men samtidig er den brede 
funksjonen lokalt også noe å strekke 
seg etter hele tiden! 

Arbeidet startet allerede i 
1961 (!) med kirke tatt inn i den 
kommunale reguleringsplanen 
Deretter var det en lang og til tider 
«kronglete» vei frem til kirkesenteret 
sto ferdig i 2014. Utrolig mange 
mennesker var med og bidro 
underveis; hvis jeg skal trekke frem 
en som i «min tid» alltid så etter 
muligheter, så er det Kåre Opdahl. 
Et flott minne å ha samarbeidet med 
han gjennom mange år. 

Kirken må satse på barn og unge! 
Vi må gi dem kjennskap til bibelens 
fortellinger og gi dem et forståelig 
språk for kristen tro, til bruk i vår 
virkelighet i dag. Lager vi gode 
møteplasser for barn og unge, så 
er sjansen stor for at vi «treffer» 
mange, både foreldre, besteforeldre 
og kanskje alle, egentlig. 
Trosopplæring er stikkordet. 

Hva bør kirka satse på videre?

SPØRSMÅL & SVAR – MITT BESTE MINNE
Vi spurte tre personer som har vært både ansatt og 
frivillige i kirkene våre gjennom mange år om deres 

beste minne og hva kirka bør satse på framover.
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Kirken de  
neste 50 år

Byåsen kirke feirer 50 år. Det er naturlig å se 
bakover i tid ved et slikt jubileum. Denne artikkelen 

skal handle om noe vel så viktig: fremtiden.

F ør vi skal høre på hva de unge og lovende spirene har 
å fortelle om sitt forhold til kirken og deres tanker om 

de neste 50 år, passer det å omtale et relativt nytt initiativ i 
Sverresborg menighet, og som kan vise til én av flere tenkelige 
roller en kirke kan ha.

Siden februar 2024 har jeg tatt initiativet til å arrangere 
åpen kirke i Havstein. Annenhver torsdag fra kl. 18-20 holdes 
kirkerommet åpent for alle som ønsker å ta turen innom. Her 
kan man tenne lys, prate med noen fra menigheten eller bare 
komme å ta inn stillheten som fyller rommet.

Åpen kirke
Åpen kirke er et lavterskeltilbud som 
er tilgjengelig for alle, og viktig for 
mange. Formålet med å åpne Havstein 
kirke er at mennesker kan få et rom 
for refleksjon, ro, ettertanke og still-
het. Det er en kraft i det å være stille 
sammen. Man kan trygt si at det ikke 
er mange rom som kan by på dette i 
dagens hektiske og kaotiske sam-
funnshverdag.

Jeg håper at åpen kirke fortsatt 
kan være en realitet de neste 50 
årene. Jeg ser at det betyr mye for 
de som kommer innom, og jeg er 
overbevist om at dette tilbudet er noe 
som gagner lokalmiljøet vårt. Alle er 
hjertelig velkomne. For meg er det 
viktig at mennesker kommer som de 
er, med det de har av tanker, bekymringer og gleder.

Når fokuset nå skal rettes mot hva kirken skal være de neste 
50 årene, er det naturlig at man forhører seg med menighetens 
unge medlemmer. Jeg møter de en onsdagskveld på Krybba 
ved Sverresborg kirkesenter. Hva tenker de om kirkens rolle 

og betydning nå og i fremtiden? Og hvilke utfordringer kan de 
skimte i horisonten?

Hva sier de unge?
Jeg møter Karoline Dahl (17), Johannes Mersland (23) og 
Haakon Eugen Askim (17) for en prat. Mitt første spørsmål 
er ”Hva tenker dere om kirkens rolle og betydning nå og i 
fremtiden?”. Sprudlende og med høyt engasjement svarer de 
i tur og orden. ”For meg er kirken et slags hjem. Jeg mener 
kirken fungerer som et sunt tilfluktssted for mange. Kirken har 
et ansvar å inkludere alle, og jeg tror mange får en god inngang 
til voksenlivet etter å ha vært med i kirken fra ung alder”, sier 

ungdomsleder Johannes.
Karoline nikker og tilføyer: ”Her 

kan du være deg selv. Jeg trodde man 
måtte lære seg bibeltekster utenat 
og at det ble stilt mange krav, men du 
kan komme som du er. Kirkens rolle 
i å ha et sted hvor vi unge kan være 
sosiale sammen, og ha et møtepunkt, 
er veldig bra”. Haakon er enig i det som 
er sagt, men legger til at: ”Det er viktig 
med kulturarv og tradisjoner. Kirkens 
betydning for det er viktig og bra. At vi 
unge kan møtes på Krybba, er bra for 
samhold og psykisk helse for mange”.

At kirken har en viktig posisjon 
for de unge og lovende, er det ikke 
tvil om. Jeg er nysgjerrig på hva de 
tenker om fremtiden og lurer på 

hvilke utfordringer de tror kirken står overfor de neste 50 år? 
De tenker seg godt om alle sammen, før Johannes bryter 
stillheten med å si: ”Det kan bli utfordrende å skulle se 
bibeltekster i lys av samfunnets utvikling og normer”. Karoline 
synes det er en interessant problemstilling og sier at: ”Det er 

Kirken har et ansvar 
å inkludere alle, og 
jeg tror mange får 
en god inngang til 
voksenlivet etter å 

ha vært med i kirken 
fra ung alder.
JOHANNES MERSLAND

”

Intervju
Tekst og foto: Espen Oseid Danielsen



en spennende diskusjon hvor mye bibelen skal tilpasse seg 
samfunnets normer, og motsatt, hvor mye samfunnet skal 
leve etter bibelens ord”.

Haakon tenker seg litt lengre om, før han sier: ”Én klar 
utfordring er at antall medlemmer i kirken går ned. Jeg er 
bekymret for at det vil gå ut over støtten som gis til kirken, og 
at vår felles kulturarv vil bli mindre viktig for flere. Det er en 
utfordring med demografien og de lave fødselstall. Jeg håper 
det ikke blir mindre støtte på grunn av færre medlemmer”.

Vi sitter alle og tenker litt over de svarene som er gitt om 
utfordringer. Hvordan kristendommen og bibelens ord skal treffe 
et samfunn i stadig utvikling, er ikke enkelt å svare på. Også at 
demografien forandrer seg og at dette kan skape en negativ 
utvikling for kirkens økonomiske støtte, er også klart. Etter en 
kort tid med refleksjon, er tiden inne for det siste spørsmålet. 
Jeg ønsker å vite hva de mener at kirken bør tilby menigheten 
for de neste 50 årene?

Karoline lyser opp og stemmer i: ”Konfirmantene bør ha 
enda flere valgmuligheter i deres tid som konfirmant. Jeg 
mener det også er veldig viktig at Mjuklia-turen fortsetter, siden 
den er så viktig for oss. Jeg vil også at kirken skal fortsette 
med pilgrimsvandringene og selvfølgelig at Krybba fortsetter 
å være et sted hvor vi kan være”. Haakon nikker ivrig på hodet 
og tilføyer at: ”Jeg håper kirken kan få mer penger til å bruke 
på enda flere aktiviteter. Å være med på det kirken arrangerer 
skaper så bra samhold!”. 

Tilgjengelighet
Johannes trekker blant annet frem mer tilgjengelighet av 
kirkerom. Han sier: ”Jeg mener kirken må være enda mer 
åpent og tilgjengelig for alle. Jeg synes også at kirken bør 
tilby leksehjelp for de som trenger det, også synes jeg det er 
en spennende tanke å etablere et idrettslag for menigheten. 
For eksempel en løpegruppe som kan samles én gang i uken 
for en felles tur”.

Hva bør kirken tilby
Avslutningsvis vil alle løfte opp viktigheten av å inkludere 
foreldre: ”Vi skjønner at menigheten har begrensende ressurser. 
Derfor synes vi at det bør bli enda tettere bånd mellom 
menigheten og foreldregruppen. Det kan bidra til at flere kan 
hjelpe til med de aktivitetene som menigheten arrangerer!”.

Etter samtalen med de tre engasjerte og kloke 
representanter for den yngre generasjonen i menigheten, er jeg 
trygg på at de neste 50 årene er godt ivaretatt. Når jeg forlater 
Sverresborg kirkesenter, yrer det av latter og liv i Krybba.

Menighetsbladet  |  17
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SLEKTERS GANG

DÅP I HAVSTEIN KIRKE 
OG SVERRESBORG KIRKESENTER
07.03	 August Silseth
	 Anders Sandnes Hov
	 Håkon Staal Måsøy
	 Marcus Delaurence Ilondelo 

Knutsen
	 Alice Skovholt Bonnemaire
	 Mikkel Skovholt Bonnemaire
	 Edith Skovholt Bonnemaire
06.04	 Isak Forsnes Jahn
	 Mari Eiternes Paulsen
	 Eva Condemine
	 Edvin Moe Wensaas
14.04	 Saga Sjøhaug Eriksen
	 Helmer Sande Mjønesaune
21.04	 Amelia Ramsøskar Hallberg
	 Nils Flø Lillevoll
	 Aksel Barland Thorgård
22.04	 Ane Volden Haave
28.04	 Alma Sagheim Braseth
	 Hedvig Navjord
	 William Navjord
12.05	 Johannes Gullvåg
	 Gustav Andreassen Ehrenpohl
19.05	 Erika Hybertsen
	 Ulrik Uvsløkk Hoftun
	 Konrad Stette Sævareid
25.05	 Livia Alis Kriesi-Rovik
26.05	 Oliver Næss Gården
	 Tuva Bergmann Dahl
	 Noah Letnes Moflag
02.06	 William Stavrum-Pedersen 

Rikke Bye Orvall
09.06	 Nora Kvikne Kojedal
	 Amund Magnus Fossum
	 William Hammer Spjøtvold
23.06	 Louise Bye Slettemark
	 Christoffer Lyngsmo Birkeland
30.06	 Hedda Heggem
	 Gustav Thapa
	 Adam Støwer-Ludviksen
21.07	 Frida Schistad Reitås
28.07	 David Holden Tari
	 Sonja Konstanse Bjørseth Mo	
11.08	 Filippa Ystgaard-Stølsvik
	 Wilhelm Gauslaa Kristensen
	 Hilma Veitch Hellen	
	 Edvard Fjelde Botten
18.08	 Anders Rognerud Nyberg
25.08	 Bendik Bolstad Næset
08.09 	 Carsten Kvitland
	 Oliver Moe

DÅP I ANDRE KIRKER
Olav Bratbakk Nersund
Ragnar Aadland-Andersen
Theodor Bøe Roaldsøy
Elvira Espolin Johnson
Vilje Kummeneje Risstad
Amalie Kuvås Blækkan
Ida Eline Beisvåg Jakobsen
Mia Ankersen

Frida Louise Kristiansen Solli
Carl-Christian Hørløck

KIRKELIG GRAVFERD
05.03	 Asbjørg Jensen
07.03	 Anne Kristine Lund
14.03	 Greta Rønning
19.03	 Øivind Birger Gabrielsen
04.04	 Kjell Prestvold
23.04	 Bjørg Getz Overland
26.04	 Erna Hoff Haugan
10.05	 Rasmus Øvrelid
28.05	 Jorunn Helene Bremnes
30.05	 Magne Westrum
04.06	 Odd Roar Vanvik
07.06	 Johannes Falnes
11.06	 Svein Olav Skaldebø
18.06	 Toril Helberg
05.07	 Else Rigmor Dahl Snyder
09.07	 Agnar Valstad
16.07	 Milda Marie Ødegård Lien
23.07	 Margareth Gran
25.07	 Anna Margrethe Kvithyld
02.08	 Bjørg Oddlaug Åldstedt
08.08	 Jo Stein Temre
09.08	 Ole Johan Holm
15.08	 Kari Helgesen
28.08	 Ingrun Synnøve Hanger

VIELSER
09.03	 Frøydis Strømman Minde & 

Daniel Minde
06.04	 Liv Andrea Groven Blåsmo & 

Julia Groven Kristiansen
18.05	 Kyrre Selvig Bratland & Frida 

Ler Johnson
25.05	 June Skancke Grande & Lars 

Erik Riisem
15.06 	 Vivian Haugen & Pål Jørgensen
22.06	 Emilie Pettersen Aspen & Even 

Meidal Aspen
	 Ingrid Marie Hoff Gaustad & 

Maren Amalie Rønne
	 Lene Barstad Andersen & 

Håkon Andersen
	 Joachim Granheim & Amalie 

Lilleberg
	 Marte Oldervoll Totland & 

Johan Fredrik Holm Totland
29.06	 Giacomo Dematteis & Rebecca 

Segre
	 Knut Granås & Heidi Bye
06.07	 Kristin Johanne Borgen-Heian & 

Ola Borgen
	 Torbjørn Viem Ness & Marjeris 

Sofia Cermeno Romero
13.07	 John Olav Bjørge Berg & Miriam 

Hansen
	 Marthe Elisabeth Friberg Utsi & 

Mathias Eide Volden
	 Camilla Del Carmen Løw-

Hansen & Otto Løw-Hansen
20.07	 Prages Yogeswaran & Oda 

SVERRESBORG MENIGHET
Victoria Yogeswaran

27.07	 Malin Beatrice Brekstad Wijk & 
Taylor Douglas Compton

	 Kaja Austgulen & Joakim Riis 
Rønnevig

03.08	 Maren Rasmussen & Morten 
Lernes

	 Linn Viken Wenhaug & Kristian 
Risethsve Liamo

	 Kristine Telebond-Abrahamsen 
& Rune Abrahamsen

10.08	 Camilla Hage & Per Øyvind Ree
	 Ove Sjøvold Vollan & Silje 

Heggdal Sjøvold
17.08	 Marie Sundstrøm & Kevin 

Magnus Carr
	 Mariell Heireng & Even Løberg 

Wanvik
24.08	 Erik Andreas Lossius Widerøe & 

Line Sølsnæs
	 Bjørn Erling Eggen & Hanne 

Moe Reitan
	 Camilla Ackermann & Gabriel 

Amissah Acheampong
	 Ingeborg Meistad Hammer & 

Emil Olsen
31.08	 Mona Overvik & Stig Arne 

Øverby
	 Siv-Eline Stenhaug & Bjørnar 

Eriksen Wærdahl
	 Jorunn Østeraas & Marius 

Husby Jamtfall
07.09	 Malin Sofia Prytz & Knut Tore 

Breivik
	 Heidi Sæterhaug & Rune Morten 

Liabø Rønning
	 Kristine Hopen & Erlend Naas 

Reitan
	 Kristin Sivertsen & Steinar 

Solbakken
	 Anettex Skjølberg & Marius 

Engen Skotnes
	 Elin Anette Skorstad & Terje 

Haltstrand
	 Heidi Leraand & Anton Gimse
	 Grete Anette Dolmseth & Tore 

André Sydskjør
	 Ann Karin Pettersen & Magne 

Brauten
	 Beate Kristin Vassdal Westgaard 

& Ronny Salater
	 Nina Irene Sørensen & Harald 

Jarle Overrein
	 Naina Katarina Linnea Blind & 

Erlend Seljelid
	 Gunhild Halvorsen & Simen 

Gåseide Drageset
	 Anne Christin Aune & Frode 

Torstein Røe
	 Marlen Renathe Jacobsen-Juvik 

& Daniel André Jacobsen-
Juvik

	 Rikke-Marie Vendsbo & Martin 
Augdahl Myrseth
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SLEKTERS GANG

BYÅSEN MENIGHET
DÅP BYÅSEN MENIGHET
17.03. 	 Selikem Tvenning-Ocloo		

21.04. 	 Tiril Lindgård
02.06. 	 Erik Johan Ludvigsen Wårum
102.06. 	Sigrid Stærkebye Nørstebø
09.06. 	 Charlotte Malm Skjeggerød
09.06. 	 Tobias Bratt Foss
04.08. 	 Edvin Smaavik-Jørgensen
04.08. 	 Sebastian Hesjevik
25.08. 	 Amalie Buset
01.09. 	 Ellinor Mihle-Bjerkestrand
07.09. 	 Kristian Brevik Presthus

DÅP I ANDRE KIRKER
Aksel Barland Thorgård
Hedvig Navjord
William Navjord
Ulrik Uvsløkk Hoftun
Noah Letnes Moflag
William Stavrum-Pedersen
William Hammer Spjøtvold
Louise Bye Slettemark
Adam Støwer-Ludviksen
David Holden Tari
Sonja Konstanse Bjørseth Mo
Edvard Fjelde Botten
Filippa Ystgaard-Stølsvik
Maya Vollan Jakobsen
Madelen Brenna Schjerpen

Oliver Moe
Marcus Maske
Håkon Halvorsen-Bjerkadal
Ellinor Jenssen Middleton
Benjamin Brocks Barnard
Marcus Delaurence Ilondelo Knutsen

KIRKELIG GRAVFERD
05.03. 	 Jan Roland Nilsson
05.03. 	 Ingvar Walseth
07.03. 	 Kari-Mette Eriksen
21.03. 	 Petter Jacobsen
26.03. 	 Ragnfrid Berggård Aasen
05.04. 	 Ingrid Hunnestad
05.04. 	 Alf Herold Hansen
10.04. 	 Jann Georg Jørgensen
11.04. 	 Hans-Jørgen Følstad
12.04. 	 Kjell Trygve Imbsen
12.04. 	 Per Moen
16.04. 	 Kjell Gjøvaag
30.04. 	 Brit Sletvold
10.05. 	 Kristian Marius Johansen
15.05. 	 Egil Ertzaas
16.05. 	 Solbjørg Sjøvoll
24.05. 	 Anne-Brit Kojen
31.05. 	 Astrid Kristine Skjemstad
31.05. 	 Øyvind Olav Soligard
07.06. 	 Hans Erik Husabø
13.06. 	 Per Mathias Killi
18.06. 	 Vera Anni Solem

20.06. 	 Oddny Rød
20.06. 	 Gerd Marit Østingsen Henden
21.06. 	 Maiken Lillevik Keiseraas
25.06.	 Gunda Kristine Sand
27.06. 	 Margit Hess
28.06. 	 Else Beate Haga
28.06. 	 Bente Aune
04.07. 	 Grete Kannelønning
09.07. 	 Kristine Wormdal
12.07. 	 Elna Marie Pettersen
18.07. 	 Berit Lisbet Brevik
19.07. 	 Anne-Kathrine Solberg
23.07. 	 Synnøve Brandås
26.07. 	 Edle Solbjørg Lund
02.08. 	 Finn-Henrik Aag
06.08. 	 Åse Jakobsen
08.08. 	 Inger Elisabeth Eidsaune
14.08. 	 Gunnar Margido Aasen
15.08. 	 Jon Storrø
20.08. 	 Toril Weidemann Løvseth
20.08. 	 Ingeborg Johanne Eggan
29.08. 	 Oddgeir Engdal
30.08. 	 Hans Realf Johansen
03.09. 	 Erling Øyan
10.09. 	 Asbjørg Johnson
10.09. 	 Kari Nordgaard

VIELSER
03.08. 	 Anette Solli & Erik Andreas 

Skantze 
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DET SKJER
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Åpen cafè 
BYÅSEN KIRKE
Annenhver tirsdag (partallsuker)  
kl. 11.30–13.30 i menighetssalen. 
Her kan du stikke innom og garantert 
finne noen å snakke med. Ta med deg 
strikketøyet, en nabo eller venn om 
du vil! 

Lunsjbuffet kr. 50,-. 
Babysangsdeltakere gratis! (inkl. i 
deltakeravgiften). Siste Åpen kafé 
før jul blir 26. november. Oppstart på 
nyåret 21. januar.

Menighetens  
hyggestund
BYÅSEN KIRKE
Annenhver tirsdag (oddetallsuker)  
kl. 11.30–13.30 i menighetssalen. 
Hyggestunden byr på både god 
underholdning, allsang, god servering 
og sosialt selskap. Gratis inngang, 
med mulighet for å gi en gave. Spre 
ordet, og ta gjerne med deg en eller 
flere kjente – her er det hjerterom for 
mange!

22. oktober: 
Byåsen historielag

5. november: 
Musiker Øyvind Arnesen

19. november: 
Allsang og quiz v/Irene Hansen

3. desember: 
Allsang og julefortelling v/Hege 
Merakerås

Menighetens hyggestund starter opp 
igjen den 14. januar 2025, og da blir 
det nyttårsfest!

Tirsdagstreff
SVERRESBORG KIRKESENTER
Tirsdagstreff cirka to tirsdager i 
måneden kl. 11.30–12.30.
Formiddagsmat (medbrakt), 
gjennomgang av søndagens tekst. 
Samtale og sang.

Datoer:
24.09, 8.10, 5. og 26.11

Åpen kirke
HAVSTEIN KIRKE
Mulighet for stillhet og lystenning. 
Kl.18 - 20
  
Datoer:
Oktober: 3. , 17. og 31.  
November: 14. og 28.  
Desember: 12. (og 26.)   
Januar: 9. og 23.  

Kontaktperson, Espen Oseid 
Danielsen, tlf: +47 958 79 692

Åpent sorg- og  
livskrafttreff
BYÅSEN KIRKE

Mandagskafé
SVERRESBORG KIRKESENTER
Hver mandag 11.30 til 14:00.
Kaféen frister med formiddagsmat,
nystekte vafler, te og kaffe.

Velkommen til mat og prat!

Formiddagstreff
SVERRESBORG KIRKESENTER
En torsdag i måneden kl. 11.30-13.30

Allsang, andakt, god servering og 
ulike foredrag/tema fra gang til gang. 
Barn fra Nyborg skole underholder.

19. september: 
Trondheim Accordion club

17. oktober: 
60+

21. november: 
Bjørn Fjellvær

12. desember: 
Anders Vassli Brekke 

Tid: kl.17.30 -19.00

01. oktober: 
Hva er behovene våre i sorg?

04. november: 
Følelser og sorg

03. desember: 
Ferie, høytid og sorg

Et nytt tilbud for deg som har opplevd 
tap i nære relasjoner. Kom og møt 
andre som har mistet sine kjære 
om det er barn, partner, søsken, 
besteforeldre, barnebarn, venn, 
kollega eller andre.

Du kan kom og gå som du vil, og dele 
det du ønsker. Kvelden starter med en 
kort innledning om et tema. Resten av 
tiden er fri til prat og å bli kjent.

Tilbudet er gratis og livssynsåpent. 
Enkel bevertning. Arrangør: Byåsen 
menighet. Vertskap: Kathrine 
Koren Bjertnæs (veileder sorg) og 
Hilde-Anette Løvenskiold Gruner 
(prostiprest) 

Tusen takk til alle 
frivillige som står på 
hver uke for å lage 

disse møteplassene



Språkkafè 
BYÅSEN BIBLIOTEK
Enkelte torsdager kl. 13:00–14:30 
- på Byåsen bibliotek. Arr. Byåsen 
biblioteket og Byåsen Frivilligsentral. 
Byåsen menighet, samarbeidspartner.

Byåsen  
frivillighetssentral 
Arrangerer også flere åpne 
møteplasser, aktiviteter med fokus på 
integrering og aktiviteter for seniorer 
og for personer med kognitiv svikt. Se 
hjemmeside for mer informasjon.  
Kontakt: leder Marit Helen Erland  
tlf: 477 05 829 
post@byasen.frivilligsentral.no

En stille time
BYÅSEN KIRKE
Å være i kirkerommet i stillhet 
inviterer til undring, væren og 
oppdagelse. Det åpner for ro og 
dypere kontakt med eget indre og 
med Gud. I denne stille timen kan 
du bruke kirkerommet på en litt 
annerledes måte; du kan bevege deg i 
rommet, knele, tenne lys, tegne eller 
bare være. Det legges ut matter for 
de som vi ligge og tegnesaker for de 
som vil tegne.

Timen begynner med en innledning, 
før vi går over i stille meditasjon med 
og uten musikk, og avsluttes med en 
enkel liturgi / nattverd.

Datoer:
02.10, 30.10, 11.12	 kl. 19:00–20:00

DET SKJER
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Julemesse
SVERRESBORG KIRKESENTER

Lørdag 23. november kl. 11–15.30 
er det julemesse med salg av 
hjemmebakt julebakst, håndarbeid, 
julegaver, kafè, utlodning, 
underholdning, åresalg og mye mer 
for hele familien! 

Takk til alle som vil bidra med 
gevinster, bakst og håndarbeid! Vi tar 
også imot pent brukte barnebøker 
og leker som selges på dagen. En 
veldig hyggelig dag i kirka og en viktig 
inntektskilde for menigheten. 

Har du lyst å være en del av gjengen 
som steller i stand, ta kontakt 
med kirkekontoret, post.byassen.
trondheim@kirken.no, eller ringe  
tlf: +47 994 36 000.  

14. og 16. november
Torsdag kl 11-14 og 16-19 og lørdag 
fra kl 11: Åpent hus med salg av varer, 
kaker og lodd. Åresalg.

Menigheten er som vanlig svært 
glad for bidrag til julemessa, som 
håndarbeider for salg eller gevinster 
til utlodning. Trekning vil foregå 
lørdag 16. november.

Følg med på kunngjøringer, facebook 
og nettsider framover for mer info.

Ta gjerne kontakt med Aud Singstad, 
tlf: +47 954 55 161.

Julesalg
BYÅSEN KIRKE

Advents- og  
julekonserter

BYÅSEN KIRKE
Søndag 1.12. kl. 17:  
Adventskonsert med Jernbanens 
musikkorps og Sangkoret Teleklang.

Tirsdag 10.12. kl. 19.30:  
Adventskonsert med Byåsen sangkor

Lørdag 14.12. kl. 18:00 & kl. 20:00:  
Gospel Explosion Trondheim med 
fullt band: "This is Christmas".

Søndag 15. desember kl. 17.30: 
«Tegn på jul med Sophie» Barnekoret 
Team Dalgård og Sophie fra MGP jr. 
garanterer julestemning

10. desember kl. 19:  
På programmet står salmer og 
julemusikk arrangert for kor og 
ensemble. For mer info, se  
www.kirken.no/Sverresborgvokale.

ILEN KIRKE

HAVSTEIN KIRKE
8. desember:  
DesemberLys med Rolling Tones.  
Les mer på www.rolingtones.no
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13. oktober 21. søndag  
i treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste ved 
Hege Merakerås

20. oktober 22. søndag  
i treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste ved Sara 
Kristine Eklund Krog 

27. oktober Bots- og 
bønnedag
Kl. 11: Gudstjeneste ved 
Maren Græsli Evensen 

3. november 
Allehelgensdag  
Kl. 11: Gudstjeneste ved 
Hans Kristian Solbu, 
søndagsskole 
Kl. 18: Minnegudstjeneste 
ved Sara Kristine Eklund 
Krog og Lin-Silvia Løkken

10. november 25. søndag  
i treenighetstiden 
Kl. 11: Gudstjeneste ved 
Hege Merakerås

17. november 26. søndag  
i treenighetstiden  
Kl. 11: Gudstjeneste ved Sara 
Kristine Eklund Krog

24. november Domssøndag 
/ Kristi kongedag 
Kl. 11: Gudstjeneste ved 
Øyvind Brastein, KRIK 12+

1. desember 1. søndag i 
adventstiden
Kl. 11.00: Jubileums-
gudstjeneste for store og 
små – Byåsen kirke 50 år! 
«Lys Våken» med 6. 
klassinger, Team Dalgård 
tegnsangkor, Sindre 
Skauge og ansatte deltar. 
Jubelkirkekaffe!

8. desember 2. søndag  
i adventstiden
Kl. 11: Gudstjeneste 
ved Hege Merakerås, 
søndagsskole

 

15. desember 3. søndag  
i adventstiden 
Kl. 11.00: Vi synger julen 
inn gudstjeneste ved Sara 
Kristine Eklund Krog

22. desember 4. søndag  
i adventstiden
Ingen gudstjeneste i Byåsen. 
Se Havtein kirke. 

24. desember – julaften  
Kl. 13.00: Gudstjeneste  
ved Hege Merakerås
Kl. 14.30: Gudstjeneste  
ved Hege Merakerås 
Kl. 16.00: Gudstjeneste  
ved Hege Merakerås

25. desember – juledag
Kl. 11.00: 
Høytidsgudstjeneste

26. desember 2. juledag 
Kl. 12.00: Gudstjeneste med 
musikk av Graceland band

29. desember 
Romjulssøndag 
Ingen gudstjeneste

5. januar – Kristi 
åpenbaringsdag
Kl. 11.00: 
Juletrefestgudstjeneste med 
sang av Byåsen familiekor

12. januar 2. søndag  
i åpenbaringstiden
Kl. 11: Gudstjeneste med 
konfirmantpresentasjon 

19. januar 3. søndag  
i åpenbaringstiden
Kl. 11.00: Gudstjeneste med 
sang av Gospel Explotion 
 
26. januar 4. søndag  
i åpenbaringstiden
Kl. 11.00: Gudstjeneste, 
søndagsskole

2. februar 5. søndag  
i åpenbaringstiden
Kl. 11.00: 
Familiegudstjeneste 

3. februar
Kl. 17.30: Fest til faste – 
Karnevalsgudstjeneste 

9. februar 6. søndag  
i åpenbaringstiden
Kl. 11.00: Gudstjeneste

16. februar 
Såmannssøndag
Kl. 11.00: Gudstjeneste 

23. februar Kristi 
forklarelsesdag
Kl. 11.00: Gudstjeneste, 
søndagsskole 

2. mars Fastelavnssøndag
Kl. 11.00: Gudstjeneste 

9. mars 1. søndag  
i fastetiden
Kl. 11.00: Gudstjeneste  

16. mars 2. søndag  
i fastetiden
Kl. 11.00: Gudstjeneste

13. oktober 21. søndag  
i treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste ved Alex 
Ramstad Døsvik

20. oktober 22. søndag  
i treenighetstiden
Kl. 11: Familiegudstjeneste 
ved Guro Gaustad Andersen 
og Øyvind Brastein

27. oktober Bots- og 
bønnedag
Mjuklia kl. 13: Gudstjeneste 
konfirmantleir
Sverresborg kirkesenter kl. 
19.00 - Kveldsgudstjeneste 
på Kirkesenteret. 
«Gammeldansmesse»

3. november 
Allehelgensdag
Kl. 11: Gudstjeneste ved 
Øyvind Brastein
Kl. 18: Minnegudstjeneste 
ved Øyvind Brastein

10. november 25. søndag  
i treenighetstiden   
Kl. 11: Familiegudstjeneste 
ved Guro Gaustad Andersen 
og Alex Ramstad Døsvik.

16. november 
kl. 11: Dåpsgudstjeneste

17. november 26. søndag  
i treenighetstiden 
Kl. 11: Gudstjeneste ved 
Øyvind Brastein

24. november Domssøndag 
/ Kristi kongedag 
Kl. 11: Gudstjeneste

1. desember 1. søndag  
i adventstiden 
Kl. 11.00: Gudstjeneste
ved Hans Kristian Solbu

8. desember 2. søndag  
i adventstiden
Ilen kirke kl. 18: Lysmesse 
med konfirmantene fra Ilen 
og Sverresborg

15. desember 3. søndag  
i adventstiden 
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved 
Øyvind Brastein

22. desember 4. søndag i 
adventstiden 
Sverresborg kirkesenter kl. 
11: "Vi synger julen inn" ved 
Alex Ramstad Døsvik

24. desember – julaften 
Kl. 13.00: 
Familiegudstjeneste i 
Havstein ved Øyvind Brastein
Kl. 14.00: 
Familiegudstjeneste i 
Sverresborg kirkesenter ved 
Hans Kristian Solbu 
Kl. 14.30: 
Familiegudstjeneste i 
Havstein ved Øyvind Brastein
Kl. 16.00: 
Familiegudstjeneste i 
Havstein ved Øyvind Brastein

25. desember – juledag 
Kl. 11.00: 
Høytidsgudstjeneste ved 
Øyvind Brastein

26. desember 2. juledag 
Ingen gudstjeneste,  
se Byåsen

29. desember 
Romjulssøndag
Ingen gudstjeneste, 

5. januar – Kristi 
åpenbaringsdag 
Kl. 11.00: Gudstjeneste

12. januar 2. søndag  
i åpenbaringstiden
Kl. 11: Gudstjeneste 

19. januar 3. søndag  
i åpenbaringstiden
Sverresborg kirkesenter kl. 
11.00: Gudstjeneste.  
Kor X deltar.

26. januar 4. søndag i 
åpenbaringstiden
Kl. 11.00: Gudstjeneste

2. februar 5. søndag  
i åpenbaringstiden
Kl. 11.00: 
Familiegudstjeneste 

9. februar 6. søndag  
i åpenbaringstiden
Kl. 11.00: Gudstjeneste 

16. februar 
Såmannssøndag
Kl. 11.00: Gudstjeneste 

23. februar 1. søndag  
i fastetiden
Sverresborg kirkesenter ll. 
11.00:  Familiegudstjeneste 
med karneval

2. mars
Kl. 11.00: Fastelavnssøndag

9. mars 2. søndag  
i fastetiden
Kl. 11.00: Gudstjeneste 

16. mars 2. søndag  
i fastetiden
Fjellseter kapell kl. 11.15: 
Familiegudstjeneste

HAVSTEIN KIRKE OG SVERRESBORG KIRKESENTER
(Når ikke annet står, er det i Havstein kirke)

GUDSTJENESTER

BYÅSEN KIRKE 



Menighetsbladet  |  23

ANSATTE

STRINDA, HEIMDAL OG BYÅSEN PROSTI
Brøsetvegen 168 eller Heimdalsvegen 4

Konst. prost i 
Strinda, Heimdal 
og Byåsen 
Bodil Slørdal
tlf: 900 93 275

HAVSTEIN KIRKEGÅRD 
Tlf: 994 36 000 / 456 19 817 (dagtid)

Kontortid Byåsen:  
Man–fre kl. 10.00–14.00. 
Kirken i Trondheim, felles  
servicekontor 
Munkegata 6: Mandag, onsdag, 
torsdag, fredag: kl. 08.30–14.30. 
Tirsdager: kl. 08.30–13.30
Tlf: 994 36 000 | Kontonummer: 
4213 20 96818 | Vipps: 77889 | www.
kirken.no/byaasen |
post.byaasen.trondheim@kirken.no

BYÅSEN MENIGHET
Byåsen kirke, Selsbakklia 7, 7027 Trondheim

Menighetspedagog 
ungdom
Anna Nicoline  
Segtnan Mentzoni
tlf: 952 07 509

Diakoni- 
medarbeider
Lin-Silvia Løkken
tlf: 418 08 744

Kirketjener
Anne-Liese Parow

Daglig leder 
Ingrid Eikli Heggset
tlf: 952 73 292

Kantor 
Torkil Skille
tlf: 402 19 169

Prestevikar
Hege Aalberg 
Merakerås
tlf: 984 75 500

Leder
menighetsrådet 
Randolf Vågen

Menighetspedagog
barn
Elise Kimo
tlf: 979 53 453

Kontortid Sverresborg: 
Tirsdag, torsdag, fredag kl. 10.00-14.00. Onsdager kl. 10.00–12.00.
Kirken i Trondheim,  
felles servicekontor Munkegata 6:  
Mandag, onsdag, torsdag, fredag: kl. 08.30–14.30.  
Tirsdager kl. 08.30–13.30

Tlf: 994 36 000

Kontonummer: 4213 21 15588 | Vipps: 12060

www.kirken.no/Sverresborg
post.sverresborg.trondheim@kirken.no

Sokneprest  
ubesatt

Menighetspedagog
Guro Gaustad  
Anderssen
tlf: 932 66 035

Diakon- 
medarbeider
Liv Rønning

Kirketjener 
Merete Thalberg 
tlf: 902 42 527

Leder menighets-
rådet 
Knut Sørby
tlf: 918 97 328

SVERRESBORG MENIGHET
Gamle Oslovei 21, 7020 Trondheim

Menighetsforvalter 
Aud Singstad 
tlf: 954 55 161

Kantor 
Anders Vassli Brekke
tlf: 476 86 510

Daglig leder Ilen 
og Sverresborg
Olav Granheim
tlf: 953 04 030

Prosjektleder 
frivillighet 
Charlotta Landsten
tlf: 450 31 568

Sokneprest
Maren Græsli 
Evensen
tlf: 412 91 644

Kapellan/fung. 
sokneprest
Alex Ramstad Døsvik 
tlf: 482 62 456 

Kateket
Cecilie Løkeland  
Slåke  
tlf: 477 50 358

Prostesekretær
Elisabeth Torp 
tlf: 994 36 000 

Undervisningsleder
Sigrid Egtvedt
tlf: 402 96 536

Kapellan
Sara Kristine 
Eklund Krog 
tlf: 467 92 084



Dagens Rose  
går til biblioteket

En rose til blide og hjelpsomme bibliotekarer ved Byåsen bibliotek:   
Une Åfarli og Lena Skavlan Myhre synes det er hyggelig å bli satt pris på.

I mer enn 20 år har folkebiblioteket på Byåsen vi-
deregående skole betjent sine brukere. Bak skran-
ken står blide damer (hovedsakelig kvinner i denne 
bransjen, ser det ut til?) klare til å hjelpe små og 
store lesere med boktitlene og saksområdene de 
er ute etter. Om ikke en bestemt bok er «på hylla», 
er de klare til å bestille fra andre bibliotek både i 
Trondheim og resten av landet. 

Også elevene på skolen får mye hjelp. For dette 
er et skolebibliotek i tillegg til å være en filial av 
Trondheim folkebibliotek, som det eneste bibliote-
ket i denne dobbel-funksjonen i kommunen.

-Mange er innom for å sette seg på ventelis-
te til nye utgivelser som er varslet denne høsten. 
Som alltid er Anne B. Ragde sterkt etterspurt. Men 
også Lars Mytings romanserie, som starta med 
«Hekneveven» er svært populær. Nye kokebøker 
settes også fort i omløp, sier Lena Skavlan Myhre.

Ikke alle brukere leser selv. Barnehage- og bar-
neskole-grupper er ofte innom for å se og lytte når 
de bibliotekansatte inviterer til lesestund. Byde-
lens voksne har andre særtilbud. På onsdagskvel-
dene (start kl. 17.30) står ulike håndarbeids- og 
håndverksteknikker på programmet. Også dette 
tilbudet samler mange.

Lokalene til biblioteket på Hallset er et godt 
sted å være med mye lys og luft samt tilbud av le-
sestoff av ulike slag. Skolens kantine er også like 
i nærheten. På formiddagstid er nytrukket kaffe 
lett å få tak i.

Menighetsbladet
Postboks 3340 
Hallset
7427 Trondheim

Menighetsbladet
Postboks 3340 
Hallset
7427 Trondheim

MENIGHETS- 
BLADET TRENGER 
DIN STØTTE!

Vi ønsker å ha et menighetsblad 
som er interessant, informativt 
og godt å lese. Det er også viktig 
at bladet skal være gratis og dis-
tribueres bredt. Mange timer går 
med til frivillig arbeid med bladet, 
og det trengs økonomisk støtte 

til trykking og distribusjon. Har 
du mulighet til å bidra? Scan QR 
koden for å Vippse til 

529733 
eller send til kontonummer:
4213 21 72549

Se inni bladet for oversikt over advents- og julekonserter!

TIPS OSS! Kjenner du noen som fortjener menighetsbladets rose? Vi mottar gjerne tips med navn på andre som bor eller virker 
innenfor de to menighetenes grenser. Send forslaget sammen med en enkel begrunnelse. Personen(e) trenger ikke å ha tilknytning til 
Sverresborg eller Byåsen menigheter.


